

LÄNSI-POHJAN SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN SAIRAANHOITOPIIRIN
KUNTAYHTYMÄN
PERUSSOPIMUS JA SEN JÄSENKUNTIEN KESKINÄINEN SOPIMUS KUSTANNUSTEN
JAOSTA

807/00.04.01/2018

KH 03.12.2018 § 364

Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

Meri-Lapin kehittämiskeskus on lähettänyt Tornion kaupungille 20.11.2018 päivätyn seuraavan pyynnön:

"Mehiläinen Länsi-Pohja Oy on aloittanut toimintansa kesäkuussa 2018. Tämän vuoksi Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän perussopimus 1.1.2012 on muutettu vastaamaan nykyistä organisaatorakennetta.

Kehittämiskeskuksen seutuhallitus pyysi 12.10.2018 LPSHP:n kuntayhtymän hallitukselta lausunnon 5.11.2018 mennessä muutetusta Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveyspalvelujen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän perussopimuksesta.

Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän hallitus antoi 30.10.2018 lausuntonsa perussopimuksesta. Lausunnon liitteenä olivat yhteistyötoimikunnan ja johtoryhmän tekemät lausunnot.

Perussopimusta tarkennettiin LPSHP:n kuntayhtymän lausunnon jälkeen. Kehittämiskeskuksen seutuhallitus hyväksyi tarkennetun sopimuksen 16.11.2018 kokouksessa.

Kehittämiskeskuksen seutuhallitus hyväksyi 12.10.2018 kokouksessa jäsenkuntien keskinäisen sopimuksen kustannusten jaosta. Meri-Lapin kehittämiskeskuksen esittää, että seutuhallitus kaupunkinne/ kuntanne valtuusto hyväksyy sopimukset.

Pyydämme päätöstä asiasta 22.12.2018 mennessä."

LIITTEET

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveyspalvelujen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän perussopimus 16.11.2018

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveyspalvelujen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän keskinäinen sopimus kustannusten jaosta 12.10.2018

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hy-

väksyy liitteenä olevan Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen sairaanhoitopiiriin kuntayhtymän perussopimuksen 16.11.2018

Esitetään lisäksi kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy liitteenä olevan Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen sairaanhoitopiiriin kuntayhtymän jäsenkuntien keskinäisen sopimuksen kustannustenjakomallista 12.10.2018 sekä oikeuttaa kaupunginhallituksen tekemään sopimukseen mahdollisesti tarvittavia muutoksia.

KAUPUNGINHALLITUS:

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen sairaanhoitopiiriin kuntayhtymän perussopimuksesta käydyin keskustelun aikana Ilkka Kapraali esitti Merja Aallon kannattamana, että perussopimuksesta poistetaan 14 §:n 3:s momentti.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty kaupunginjohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiaa on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat kaupunginjohtajan tekemää päätösesitystä, äänestävät "jaa", ja ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Ilkka Kapraalin tekemää Merja aallon kannattamaa perussopimuksen 14 §:n 3:n momentin poistamisesitystä, äänestävät "ei". Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritettussa äänestyksessä annettiin 7 "jaa" ääntä (Juntura Sari, Keinänen Outi, Lankila Matti, Lummi Raija, Pelttari Pekka, Rainio Olli ja Taramaa Markku) ja 4 "ei" ääntä (Aalto Merja, Juuso Kaisa, Kapraali Ilkka ja Ollila Kosti), joten kaupunginhallituksen päätökseksi oli tullut hyväksyä kaupunginjohtajan tekemää päätösesitys.

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelun kustannustenjakosopimuksesta käydyin keskustelun aikana Ilkka Kapraali esitti Kaisa Juuson ja Merja Aallon kannattamana Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystalvelujen sairaanhoitopiiriin kuntayhtymän jäsenkuntien keskinäisen kustannustenjakosopimuksen pöydälle jättämistä.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty kaupunginjohtajan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiaa on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat asian asiallisen käsittelyn jatkamista, äänestävät "jaa", ja ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Ilkka Kapraalin tekemää Kaisa Juuson ja Merja Aallon kannattamaa pöydälle

jättämisesitystä äänestävät "ei". Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritettussa äänestyksessä annettiin 8 "jaa" ääntä (Juntura Sari, Keinänen Outi, Lankila Matti, Lummi Raija, Ollila Kosti, Pelttari Pekka, Rainio Olli ja Taramaa Markku) ja 3 "ei" ääntä (Aalto Merja, Juuso Kaisa ja Kapraali Ilkka), joten kaupunginhallituksen päätökseksi oli tullut hyväksyä asian asiallisen käsittelyn jatkaminen.

Ilkka Kapraali, Merja Aalto ja Kaisa Juuso jättivät seuraavan sisältöisen eriävän mielipiteen:

"Sopimusluonnos olisi pitänyt jättää pöydälle siihen saakka, kunnes sen 4. kohtaan (Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n palvelusopimuksen mukaisen hinnan jakaminen) saadaan euromääräiset hinnat xxxx-hintojen paikalle."

Hyväksyttiin

VALMISTELIJAT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 0500927111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua
Asia kaupunginvaltuuston käsittelyyn

Kaupunginvaltuuston käsittelyn jälkeen kunnallisvalitus

Otteet kaupunginvaltuuston käsittelyn jälkeen

Meri-Lapin kehittämiskeskus ry
Mehiläinen Länsi-Pohja Oy
Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
Kemin kaupunki
Simon kunta
Tervolan kunta
Ylitornion kunta

Sosiaali- ja terveystieteiden toimiala
